
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Мила Радевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљановски Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Аника Димишковска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Индиа Спировска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Миа Величковска Женски Пријава


